
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

1 133 056 225 726  .  . 790 011  .  . 117 319  .  .
1 140 795 175 838 90 208 85 630 800 013 379 642 420 371 164 944 62 245 102 699
1 182 186 234 804 120 505 114 299 750 298 357 252 393 046 197 084 73 260 123 824
1 214 174 224 597 115 270 109 327 803 189 386 469 416 720 186 388 68 508 117 880
1 169 106 156 702 80 441 76 261 822 528 401 364 421 164 189 876 72 577 117 299

1 272 690 162 262 83 052 79 210 898 486 449 075 449 411 211 942 86 349 125 593

                    

 absolutně 7 739 -49 888  .  . 10 002  .  . 47 625  .  .
 index (v %) 100,7 77,9  .  . 101,3  .  . 140,6  .  .
 absolutně 41 391 58 966 30 297 28 669 -49 715 -22 390 -27 325 32 140 11 015 21 125
 index (v %) 103,6 133,5 133,6 133,5 93,8 94,1 93,5 119,5 118 121
 absolutně 31 988 -10 207 -5 235 -4 972 52 891 29 217 23 674 -10 696 -4 752 -5 944
 index (v %) 102,7 95,7 95,7 95,7 107,0 108,2 106,0 94,6 94 95
 absolutně -45 068 -67 895 -34 829 -33 066 19 339 14 895 4 444 3 488 4 069 -581
 index (v %) 96,3 69,8 69,8 69,8 102,4 103,9 101,1 101,9 106 100
 absolutně 103 584 5 560 2 611 2 949 75 958 47 711 28 247 22 066 13 772 8 294
 index (v %) 108,9 103,5 103,2 103,9 109,2 111,9 106,7 111,6 119 107

                    

1 272 690 162 262 83 052 79 210 898 486 449 075 449 411 211 942 86 349 125 593

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 86 46 40 400 213 187 96 40 56
 500 až 999 obyvatel 2 826 452 233 219 2 059 1 050 1 009 315 139 176
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 1 283 650 633 4 980 2 521 2 459 858 383 475
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 9 770 5 071 4 699 38 668 19 740 18 928 7 060 3 043 4 017
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 11 526 5 951 5 575 53 114 26 877 26 237 9 331 3 911 5 420
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 6 477 3 316 3 161 30 992 15 526 15 466 5 060 2 261 2 799
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 22 537 11 530 11 007 135 609 68 743 66 866 24 026 10 099 13 927
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 55 979 28 420 27 559 334 490 166 507 167 983 68 757 28 459 40 298
 100000 a více obyvatel 448 765 54 152 27 835 26 317 298 174 147 898 150 276 96 439 38 014 58 425

1 169 106 156 702 80 441 76 261 822 528 401 364 421 164 189 876 72 577 117 299

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 258 130 128 1 194 611 583 182 79 103
 500 až 999 obyvatel 4 747 715 341 374 3 340 1 685 1 655 692 302 390
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 2 839 1 447 1 392 12 850 6 536 6 314 2 561 1 013 1 548
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 4 860 2 567 2 293 21 828 10 859 10 969 4 914 1 976 2 938
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 8 002 4 085 3 917 33 816 16 769 17 047 5 231 2 146 3 085
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 4 238 2 199 2 039 20 427 10 120 10 307 2 646 1 140 1 506
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 29 459 15 194 14 265 145 837 71 382 74 455 29 427 10 972 18 455
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 54 269 27 804 26 465 282 858 137 783 145 075 52 444 19 453 32 991
 100000 a více obyvatel 444 219 52 062 26 674 25 388 300 378 145 619 154 759 91 779 35 496 56 283

 Datum sčítání, velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části


	Data

